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Annotatsiya. Davlat boshqaruvining zamonaviy tizimi ijro etuvchi hokimiyat 

organlarining aholi va fuqarolik jamiyati institutlari o‘rtasidagi o‘zaro 

munosabatlarning turli shakllarini rivojlantirishni nazarda tutadi. Davlat boshqaruvi 

organlari faoliyatining samaradorligi va samaradorligini oshirishda tashqi hisobdorlik, 

oshkoralik va davlat boshqaruvi sifatini oshirishda muvaffaqiyatga erishish muhim 

ahamiyatga eg.  Jamoatchilik fikri institutining alohida idoralar yoki umuman 

hukumat faoliyatini monitoring qilishda faol ishtirok etishi nihoyatda muhim, chunki u 

tizimni tashqi determinantlar ta’sirida ishlaydi va hokimiyat organlari o‘rtasidagi o‘zaro 

munosabatlar jarayoniga xizmat komponentini kiritadi. 

Kalit so‘zlar: Jamoatchilik fikri , tashqi hisobdorlik, oshkoralik va davlat boshqaruvi  

Деҳқонов, Нуриддин Мухаммадалиевич 

         Слушатель программы Master of Business 

Administration – MBA,  

Банковско-финансовая академия, г. Ташкент, Узбекистан 

 

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ, СФОРМИРОВАННЫЕ НА 

ОСНОВЕ ОБЩЕСТВЕННОГО МНЕНИЯ В РЕГИОНАХ 

 

 Аннотация. Современная система государственного управления 

предусматривает развитие различных форм взаимодействия населения и 

институтов гражданского общества органов исполнительной власти. Важно 

добиться успехов в повышении внешней подотчетности, прозрачности и качества 

государственного управления в повышении эффективности и результативности 

деятельности органов государственного управления. Активное участие 

института общественного мнения в мониторинге деятельности отдельных 

ведомств или государства в целом чрезвычайно важно, поскольку заставляет 

систему работать под влиянием внешних детерминант и вносит сервисную 

составляющую в процесс взаимодействия органов власти. 

 Ключевые слова: общественное мнение, внешняя подотчетность, прозрачность 

и государственное управление. 

 

 Kirish 

Bunday vaziyatda jamoatchilik fikrining roli ob’ektiv ravishda oshadi. Fuqarolar 

ijro hokimiyati organlari faoliyati, ijtimoiy-iqtisodiy siyosatning amalga oshirilishi 

sifatini baholash imkoniyatiga ega bo‘lishi muhim. Umuman, davlat hokimiyati va 

boshqaruvi organlari faoliyatini monitoring qilishda, xususan, ular faoliyatining 

samaradorligi masalasida jamoatchilik fikrining tizimli ishtirokini ta’minlash samarali 

boshqaruv garovidir8. 

  Tadqiqot mavzusining dolzarbligi jamoatchilik fikrining davlat va munitsipal 

boshqaruv organlari faoliyatiga ta’sirining kuchayishi, turli ijtimoiy guruhlarning 

manfaatlarini hisobga olgan holda ijtimoiy yo‘naltirilgan boshqaruv qarorlarini qabul 

qilish zarurati bilan bog'liq. Jamoatchilik fikriga hokimiyat tuzilmalari faoliyatiga ta’sir 
 

8 Afanasiev V.G. Ijtimoiy ongda tizimli yondashuv haqida // Falsafa savollari. 2019 yil. 6-son. 
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etishning samarali texnologiyalarini ishlab chiqish davlat hokimiyati va mahalliy o'zini 

o‘zi boshqarish organlari faoliyatida turli jamoalar manfaatlarini hisobga olish 

imkoniyatini dolzarblashtiradi. 

  Jamoatchilik fikrini sotsiologik tahlil qilish ijtimoiy-iqtisodiy islohotlarni 

kontseptual tushunish va asoslash darajasini oshirishga, hokimiyat tuzilmalari faoliyatini 

optimallashtirishga yordam beradi.  

  Tadqiqot mavzusining dolzarbligi jamiyat va ma’muriy manfaatlar muvozanatiga 

asoslangan boshqaruv ta’sirining eng yaxshi usullarini topish zarurati bilan ham 

kuchayadi, chunki mavjud usullar kutilgan natijalarni bermaydi. Davlat hokimiyati va 

mahalliy o‘zini o‘zi boshqarish organlarining shakllanishi va mustahkamlanishi 

jamoatchilik fikrining mohiyati va mazmuni haqidagi bilimlarni chuqurlashtirishni 

taqozo etadi. 

  Ijtimoiy oʻzgarishlar sharoitida “jamiyat – maʼmuriyat”ning oʻzaro taʼsiri, 

hokimiyatning metamorfozalari E.Toffler asarlarida ochib berilgan. Jamoatchilik 

fikrining turli ijtimoiy tizimlar faoliyati va rivojlanishiga ta’siri sharoitlari, chegaralari va 

imkoniyatlarini o‘rganishga P.Burdye, V.Lippman, N.Lyuman, E.Noel-Neuman, A. de 

Tokvil, F. Tennis, G. Tarda, J. Xabermas, D. Gavra va boshqalar.  

  Oʻrganilayotgan masalalar boʻyicha muhim sotsiologik materiallar M. K. 

Ergasheva, B.A. Olimov, V.M. Sokolova, J.T. Toshchenko, A.K. Uledov asarlarida 

keltirilgan .  

Adabiyotlar tahlili va metodologiya 

Har qanday faoliyatning ob'ekti - bu atrofdagi voqelikning (shu jumladan ijtimoiy) 

sub'ekt tomonidan ma'lum vositalar yordamida maqsadli ta’sirga duchor bo‘lgan 

qismi. Jamoatchilik munosabatlariga nisbatan uning ob’ekti ham jamoatchilik fikri, ham 

jamoatchilik bo‘lishi mumkin. 

1. Jamoatchilik bilan aloqalar va uning obyekti: jamoatchilik fikri 

  Har qanday tijorat firmasining muvaffaqiyati ma'lum darajada jamoatchilik fikrini 

shakllantirish va samarali kommunikatsiyalarni yaratish sohasida PR mexanizmidan 

amaliy foydalanishga bog'liq. O‘zbekiston bozoridagi ko‘plab kompaniyalar va firmalar 

uyushgan PR tizimining afzalliklarini hali to‘liq anglamagan. 

  Ommaviy jamiyatning ongliligi, uning tayyorgarligi katta darajada 

sivilizatsiyalashgan bozor munosabatlarining rivojlanishiga yordam beradi. Jamiyatning 

ta’siri, asosan, O‘zbekiston parlamentining turli fraksiyalarida, sub’ektlarning boshqaruv 

organlarida aholining manfaatdor guruhlari orqali lobbichilik faoliyatini davlat 

tomonidan tartibga solish mexanizmlari doirasida namoyon bo‘ladi. 

  Respublika va alohida hududlar albatta, har qanday tijorat kompaniyasi uchun 

ma’lum ijtimoiy guruhlarda allaqachon yuzaga kelgan norozilikni bartaraf etishdan ko‘ra, 

jamoatchilikning salbiy reaktsiyasini oldindan oldini olish arzonroqdir. 

  Jamiyat evolyutsion taraqqiyotining har bir bosqichida jamoatchilikning asosiy 

guruhlari ishonchi va ongini qozonish asosiy maqsad edi.  Jamoatchilik - bu turli 

vaziyatlarga tushib qolgan, mavjud vaziyatlarning noaniqligi va muammoliligini 

anglaydigan, shuningdek, ularga ma’lum bir tarzda munosabatda bo‘lgan odamlar 

guruhidir. Jamoatchilik - bu biznes, siyosat va madaniyat sohasida muayyan maqsadli 

loyihalarni amalga oshiradigan turli ijtimoiy guruhlar. 
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  Jamoatchilik fikriga ega bo'lgan firma va kompaniyalarning ishi endi tobora 

professionallashib bormoqda, tadqiqotsining ob’ekti O‘zbekiston Respublikasining 

davlat hokimiyati organlaridir. 

  Tadqiqotning mavzusi: davlat organlari tomonidan jamoatchilik fikrini o‘rganish, 

natijalarni hisobga olish va baholash. 

  Tadqiqotning maqsadi quyidagi vazifalar bilan bog‘liq: 

1.   Jamoatchilik fikrini o‘rganishning nazariy asoslarini tahlil qilish; 

2. Jamoatchilik fikrini o‘rganish va shakllantirish bo‘yicha davlat organlari faoliyatining 

tashkiliy va tashkiliy asoslarini aniqlash; 

3.  Jamoatchilik fikrini o‘rganish natijalarini hisobga olgan holda davlat hokimiyati va 

boshqaruvi organlari faoliyatini tashkil etish tamoyillarini ochib beradi; 

4. Davlat hokimiyati va boshqaruvi organlari faoliyatini jamoatchilik fikri bilan 

hamkorlikda tashkil etishni takomillashtirish yuzasidan takliflar ishlab chiqish. 

  Tadqiqotning nazariy va uslubiy asosini xorijiy va mahalliy mualliflarning 

jamoatchilik fikri nazariyasi, uning davlat va jamiyat taraqqiyotining turli bosqichlarida 

davlat hokimiyati bilan o‘zaro munosabatlarining umumiy muammolari sohasidagi 

asarlari tashkil etdi. 

 Tahlil va natijalar muhokamasi 

  Jamoatchilik fikriga ega bo‘lgan firma va kompaniyalarning ishi endi tobora 

professionallashib bormoqda.  

  Yopiq jamoatchilik - bu xizmat munosabatlari, an’analar, korporativ mas’uliyat 

bilan birlashtirilgan, rasmiy intizomga bo‘ysunadigan firma, kompaniya 

xodimlari. Bunday odamlar jamoasi ijtimoiy jamoa deb ataladi9. 

  Ochiq jamoatchilik - bu tovar va xizmatlar iste’molchilarining keng ommasi, 

ommaviy axborot vositalarining turli auditoriyalari, siyosiy harakatlar, partiyalar va 

fraksiyalarning mafkuraviy ishtirokchilari. 

  Bozor iqtisodiyotining zamonaviy sharoitida passivlik, sabr-toqat, 

hokimiyatdagilardan qo‘rqish va shu bilan birga bo‘shlik, ijobiy o‘zgarishlarga 

chanqoqlik bilan ajralib turadigan ommaviy ongning qarama-qarshi xususiyatini 

e’tiborsiz qoldirib bo'lmaydi. Bir tomondan jamiyatimiz tubdan bozor islohotlariga 

intilayotgan bo‘lsa, ikkinchi tomondan, kuch-g‘ayrati, mehnat qobiliyati tufayli gullab-

yashnaganlarga hasad bilan birga ob’ektiv konservativ xarakterga ega bo‘lgan an’analar 

yuki yuklangan. 

  Tashabbuskorlik, tadbirkorlik, sog‘lom ambitsiya, o‘z muvaffaqiyatiga ishonch - 

bozor ongining asosiy tarkibiy qismlari. 

  Bozor iqtisodiyotiga o‘tish va kundalik hayotning tez murakkablashuvi sharoitida 

jamoatchilik fikrining ahamiyati ayniqsa ortib bormoqda. Raqobatning keskinlashuvi har 

qanday korporatsiya rahbariyatini ommaviy ongda biznesga nisbatan ijobiy munosabatni 

shakllantirishga majbur qiladi, shuning uchun jamoatchilikka murojaat qilish zarurati 

tobora ortib bormoqda. Shunday qilib, tashkilotni, marketing loyihasi g‘oyasini qanday 

qilib eng yaxshi, qanday vositalar bilan taqdim etish bo‘yicha professional maslahatga 

ehtiyoj bor. 
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  O‘z-o‘zidan sodir bo‘ladigan voqealar uchun, qoida tariqasida, qahramon kerak, 

uyushganlar uchun esa mashhur. Qahramon o‘z qilmishlari bilan, mashhur o‘z surati yoki 

savdo belgisi bilan tanilgan. Qahramon o‘zini yaratdi, mashhurni ommaviy axborot 

vositalari orqali yaratadi. Qahramon qandaydir yuksak idealni o‘zida mujassam etgan, 

mashhur odam sof pragmatik funktsiyalarni bajaradigan va kundalik maqsadlarga xizmat 

qiladigan ko‘proq prozaik obrazni yaratish uchun ishlatiladi. Raqobatbardosh 

pozitsiyalarni mustahkamlash, maqsadli segmentdagi korporativ ta’sir va bozor 

barqarorligini oshirish. 

  Haqiqatan ham, agar inson atrofdagi voqelikni stereotiplash, umumlashtirish, 

soddalashtirish, sxematiklashtirish qobiliyatiga ega bo'lmasa, u doimiy ravishda o‘sib 

borayotgan ma’lumotlar oqimini tezda boshqara olmas edi, bundan tashqari, u doimo 

murakkablashib, tobora kuchayib bormoqda. Bu imkoniyat inson miyasining shaxs 

haqidagi oldingi bilimlari va unga kelayotgan yangi ma’lumotlar asosida shakllanadigan 

hodisa va faktlar to‘g‘risidagi umumlashtirilgan g‘oyalarni ishlab chiqish qobiliyati bilan 

ta’minlanadi. 

  Jamiyatning katta qismi yoki alohida tanlangan qismi uchun tushunarli va 

tushunarli bo'lishi uchun stereotiplar (bu ma’lum baholar, tushunchalar shaklini oladigan 

mulohazalar bo‘lishi mumkin) juda ko‘p qirrali va xilma-xil bo‘lmasligi kerak. Ular faqat 

mutaxassislarga ochiq bo‘lgan tafsilotlardan mavhum bo‘lishi va voqea yoki hodisaning 

mohiyatini hamma yoki ko‘pchilik uchun tushunarli bir so'z, jumla, rasmda etkazishi 

kerak. 

  Shaxs tomonidan stereotiplar (tasvirlar) asosidagi baholar yoki mulohazalar 

haqiqat darajasi, ular shakllangan hayot sohasidagi bilimlarining chuqurligiga to‘g‘ridan-

to‘g‘ri proportsionaldir. Bu erda stereotipning orqasida qanday mazmun yashiringanligi, 

u hodisalarning muhim o'zaro bog'liqliklarini, tipik xususiyatlarni qanchalik chuqur 

anglashi, stereotipning qanchalik real va tushunarli ekanligi juda muhimdir. Zamonaviy 

O‘zbekistonda bunday stereotipni, masalan, “bozor – farovonlik” kabi keng tarqalgan 

yuzaki klişe deb hisoblash mumkin. Bunday stereotiplarni o‘ylab topish unchalik qiyin 

emas, chunki ular faqat eng ifodali va jozibali - tashqi ta’sir ko'rsatadigan va his-

tuyg‘ularga kuchli “urilib”, ko‘pchilikda zo'ravonlik reaktsiyasini keltirib chiqaradigan 

narsalarni qamrab oladi. Ammo bu bozorning qanchalik murakkab ekanligi va uni 

sivilizatsiya qilish qanchalik qiyinligiga kamroq e’tibor beradi. 

  Shunday qilib, stereotip va bu V.Lippman tomonidan ta'kidlanganidek, inson 

psixikasi faoliyatidagi muayyan qonuniyatlarga asoslanadi. Hamma narsa bu naqshlar 

qo'llaniladigan manfaatlar bilan bog‘liq. U.Lippman, xususan, stereotiplarning 

jamoatchilik fikriga ta’sir etishdagi o‘rniga to‘xtalar ekan, o‘quvchi nafaqat yangiliklarni, 

balki taklif elementi bo‘lgan yangiliklarni ham o‘rganishini ta’kidladi, bu esa ularni 

qanday idrok etish kerakligini taklif qiladi. U xabarlarni eshitadi, lekin faktlar kabi 

ob’ektiv emas, balki ma'lum bir xatti-harakatlarga muvofiq stereotiplangan. 

Xulosa va takliflar. 

Jamoatchilik fikri fenomeni har doim tadqiqotchilar orasida eng yaqin qiziqish 

uyg‘otgan. Ularda jamoatchilik fikrining davlat boshqaruvi va jamiyat hayotidagi o‘rni 

va ahamiyati, siyosiy faoliyatdagi “xalq ovozi”ning yuksak mavqei, tabiatining qarama-

qarshiligi, jamoatchilik fikriga bog‘liqligi haqida ko‘plab fikrlar bildirildi. Jamiyatning 
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ijtimoiy tuzilishi, turli ijtimoiy jamoalar manfaatlari haqida qatlamlar va guruhlar, 

hukmron qadriyatlar tizimidan va boshqalar.  

  Shu bilan birga, ushbu hodisaning taniqli tadqiqotchisi M.K.Gorshkov to‘g‘ri 

ta’kidlaganidek, turli olimlarning jamoatchilik fikri haqidagi qarashlari bu hodisani har 

tomonlama, adekvat talqin qiladigan chinakam ilmiy tushunchaga aylana olmadi. Bundan 

tashqari, jamoatchilik fikrini o‘rganishga bag‘ishlangan turli xil adabiyotlar bilan, uning 

ilmiy tushunish darajasi ham turlicha baholanadi.  

  Bu haqiqat kamida ikkita sababga bog‘liq. Birinchidan, jamoatchilik fikrining 

mohiyati, tabiati, shakllanish va namoyon bo‘lish mexanizmi juda murakkab, chunki ular 

ko‘p sonli, xilma-xil va qarama-qarshi, tez o‘zgarib turadigan ijtimoiy-iqtisodiy, siyosiy 

va ma'naviy omillar bilan belgilanadi, bu ayniqsa hozirgi davrga xosdir. mamlakat 

ijtimoiy hayotining barcha jabhalarining holati. Ikkinchidan, jamoatchilik fikrining 

mohiyatini baholash va tushunishning xilma-xilligi, uning shakllanishi va namoyon 

bo‘lish mexanizmlari uning har bir foydalanuvchisi ushbu ruhiy hodisa haqida o‘z 

tushunchasini shakllantirishga, uning mazmunini ajratib ko‘rsatishga intilishi bilan 

izohlanadi. aynan u asosiy deb hisoblagan qism. Bu haqiqat kamida ikkita sababga 

bog‘liq.  

  Birinchidan, jamoatchilik fikrining mohiyati, tabiati, shakllanish va namoyon 

bo‘lish mexanizmi juda murakkab, chunki ular ko‘p sonli, xilma-xil va qarama-qarshi, 

tez o‘zgarib turadigan ijtimoiy-iqtisodiy, siyosiy va ma'naviy omillar bilan belgilanadi, 

bu ayniqsa hozirgi davrga xosdir.  

  Ikkinchidan, jamoatchilik fikrining mohiyatini baholash va tushunishning xilma-

xilligi, uning shakllanishi va namoyon bo‘lish mexanizmlari uning har bir 

foydalanuvchisi ushbu ruhiy hodisa haqida o‘z tushunchasini shakllantirishga, uning 

mazmunini ajratib ko‘rsatishga intilishi bilan izohlanadi. aynan u asosiy deb hisoblagan 

qism. Bu haqiqat kamida ikkita sababga bog‘liq. Birinchidan, jamoatchilik fikrining 

mohiyati, tabiati, shakllanish va namoyon bo‘lish mexanizmi juda murakkab, chunki ular 

ko‘p sonli, xilma-xil va qarama-qarshi, tez o‘zgarib turadigan ijtimoiy-iqtisodiy, siyosiy 

va ma'naviy omillar bilan belgilanadi, bu ayniqsa hozirgi davrga xosdir. mamlakat 

ijtimoiy hayotining barcha jabhalarining holati. Ikkinchidan, jamoatchilik fikrining 

mohiyatini baholash va tushunishning xilma-xilligi, uning shakllanishi va namoyon 

bo‘lish mexanizmlari uning har bir foydalanuvchisi ushbu ruhiy hodisa haqida o‘z 

tushunchasini shakllantirishga, uning mazmunini ajratib ko‘rsatishga intilishi bilan 

izohlanadi. aynan u asosiy deb hisoblagan qism. shakllanish va namoyon bo‘lish 

mexanizmi juda murakkab, chunki u ko‘p sonli, xilma-xil va qarama-qarshi, tez 

o‘zgaruvchan ijtimoiy-iqtisodiy, siyosiy va ma'naviy omillar bilan belgilanadi, bu 

ayniqsa, mamlakat ijtimoiy hayotining barcha jabhalarining hozirgi holatiga xosdir.  

  Jamoatchilik fikrini hodisa sifatida ta'riflash bo‘yicha mavjud ko‘plab 

yondashuvlarni batafsil tahlil qilishning hojati yo‘q, bizning fikrimizcha, tadqiqotchilar 

tomonidan e’tiborga olingan, uning asosiy tarkibiy qismlarini ta'kidlash kerak, bu bizga 

uni aks ettirishga imkon beradi. mohiyati, tabiati va xususiyatlari. 

  Jamoatchilik fikri quyidagicha ko‘rinadi: 
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-umumiy manfaatlar bilan bog‘langan ijtimoiy guruhlar, odamlar birlashmalarining 

norasmiy ommaviy ongi ko‘rinishidagi jamoat ongining mavjud bo‘lishining o‘ziga xos 

usuli, bunda ularning ijtimoiy hayot hodisalari yoki hodisalariga munosabati qat’iydir; 

-jamoat ongining ajralmas qismi, shu jumladan odamlarning ijtimoiy voqelikning 

ijtimoiy ahamiyatga molik voqea va faktlarga munosabati; 

-jamoaviy mulohaza, bunda umumiy manfaat va iroda asosida biror narsaga 

munosabat bildirish (ma'qullash yoki qoralash) shaklida; 

-bu faqat bir narsa haqida hukm emas va unchalik ham emas. Bu hukmlarni 

odamlarning harakatlari bilan bog‘lashning aniq tarixiy mexanizmi, fikrlarni amaliyotga 

aylantirish mexanizmi. 
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E’lon / Reklama / Advertisement 

 

 
 

 

Hurmatli hamkasabalar “Al-Ferganus” nashriyoti va “Xalqaro nazariy va 

amaliy tadqiqotlar jurnali” elektron jurnali Oʼzbekiston taʼlim xizmatlari bozorida 

oʼzining faoliyatini boshlaganligini maʼlum qilamiz. 

Аjoyib imkoniyatdan siz birinchilar qatorida foydalanib ilmiy nashrlaringizni chop 

etishingiz mumkin.  

“Al-Ferganus” nashriyotimiz tomonidan Siz taqdim etgan darslik, oʼquv 

qoʼllanma, monografiya va ilmiy risolalarga ISBN, Doi halqaro raqamli idenfikatorlarni 

biriktirish, ularning elektron zamonaviy andozadagi muqovalar va ishlanmalarning 

elektron maketini yaratish, nashriyotda eʼlon qilingan ishlarni elektron axborot 

nashrlarida joylashtirish xizmatlari koʼrsatiladi.  

Bizning nashriyotimizning boshqa nashriyotlardan farqi shundaki, tezkor va sifatli 

xizmat koʼrsatamiz hamda eng asosiysi biz Sizning ishlaringizni Аlisher Navoiy 

nomidagi Oʼzbekiston Milliy kutubxonasi va Rossiya Milliy kutubxonasi fondlariga 

bepul joylashga shuningdek, Rossiya ilmiy iqtiboslik indeksi (RINTs va E – library) 

platformasiga, CrossRef bazalariga shartnoma asosida joylashtirishga koʼmaklashamiz.  

“Xalqaro nazariy va amaliy tadqiqotlar jurnali” ISSN 2181-2357 elektron jurnali 

ham oʼz faoliyatini boshlamoqda. Bizning jurnalda Oʼzbekiston Respublikasi Oliy 

attestatsiya komissiyasining quyidagi ixtisosliklari fizika-matematika, kimyo, biologiya, 

geologiya-mineralogiya, texnika, qishloq xoʼjaligi, tarix, iqtisodiyot, falsafa, filologiya, 

geografiya, yuridik, pedagogika, tibbiyot sanʼatshunoslik, arxitektura, psixologiya, 

sotsiologiya fanlari boʼyicha milliy va xorijiy mualliflarning fanlardan erishgan yutuqlari 
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va istiqbollari borasidagi ilmiy maqolalari, ilmiy tadqiqotlar olib borayotgan olimlarning 

ilmiy izlanishlari natijalari eʼlon qilinadi. Elektron jurnal har oyda bir marta eʼlon 

qilinadi. 

Jurnallarda eʼlon qilinadigan har bir maqolaga shartnoma asosida DOI (Crossref) 

raqami beriladi. 

Shuningdek, tahririyat tomonidan: 

• maqolalarni sifatli tarjima qilish; 

• maqolalarni tahrirlash va jurnallar talabiga moslash; 

• maqolalarga ishlov berish; 

• maqolalarni plagiatga tekshirish; 

• xorijdagi nufuzli (Scopus, Web of sciences va yuqori impakt faktorli) 

jurnallarda maqollarni sifatli va ishonchli chop etishga koʼmaklashish xizmatlarini ham 

koʼrsatadi.  

Imkoniyatni boy berib qoʼymang!  

Quyidagi manzillarga murojaat qiling: 

Elektron pochta manzili: Alferganus.ltd@gmail.com  

Telegramm manzilimiz : @Alferganus_ltd  

Telefonlar: (97) 100-38-88  

(97) 337-86-00 
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ВНИМАНИЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ! 

 

 
 

Уважаемые коллеги! Сообщаем вам, что издательский дом «AL-

FARGANUS» и “Хalqaro nazariy va amaliy tadqiqotlar jurnali”- “Международный 

журнал теоретических и прикладных исследований” начали свою деятельность на 

рынке образовательных услуг Узбекистана. 

Это прекрасная возможность одним из первых опубликовать свои научные 

публикации. Наше издательство «AL-FARGANUS» предоставляет услуги по 

прикреплению международных цифровых идентификаторов ISBN, Doi к 

учебникам, учебным пособиям, монографиям и научным брошюрам, созданию 

электронных макетов их обложек и дизайнов в современной электронной форме, 

размещению опубликованных работ в электронные публикации. 

Отличие нашего издательства от других издательств в том, что мы 

предоставляем быстрые и качественные услуги, а главное, бесплатно размещаем 

ваши работы в Национальной библиотеке Узбекистана им. Алишера Навои и 

оказываем помощь в размещении вашей работы в Российской национальной 

библиотеке, а также на платформе Российского индекса научного цитирования 

(РИНЦ, e-library) облегчить размещение. 

Совместно с Ферганским политехническим институтом запущен проект 

электронного научного журнала «Хalqaro nazariy va amaliy tadqiqotlar jurnali – 

International Journal of Theoretical and Practical Research. Международный журнал 

теоретических и прикладных исследований». 

Миссия научного электронного журнала направлена на развитие 

национальной и зарубежной науки, обеспечение общедоступности теоретических 
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позиций и практических результатов прикладных исследований. В журнале 

представлены следующие специальности Высшей аттестационной комиссии 

Республики Узбекистан по физике и математике, химии, биологии, геологии и 

минералогии, технике, сельскому хозяйству, истории, экономике, философии, 

филологии, географии, праву, педагогике, медицине, архитектуре, психология, 

социология. Журнал публикует научные статьи отечественных и зарубежных 

авторов о достижениях и перспективах науки, результатах научных исследований 

ученых, проводящих исследования. Электронный журнал издается один раз в 

месяц. 

Каждой статье, опубликованной в журнале, на контрактной основе 

присваивается номер DOI (Crossref). 

Также издательство оказывает услуги по: 

• качественный перевод статей; 

• редактирование статей и адаптация к требованиям журнала; 

• обработка статей; 

• проверка научных работ (статей, учебных пособи, монографий, 

диссертаций и др.) на плагиат статей; 

• оказывает информационное обеспечение публикаций статей в престижных 

зарубежных журналах (Scopus, Web of Sciences и журналах с высоким импакт-

фактором). 

Не упускайте возможность! 

Пожалуйста, свяжитесь с нами: 

Электронный адрес: Alferganus.ltd@gmail.com  

Наш адрес в телеграмм: @Alferganus_ltd 

Телефоны: (97) 100-38-88 

                    (97) 337-86-00 
 

mailto:Alferganus.ltd@gmail.com
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